
UBA 
1821 Universidad 
de Buenos Aires 

VISTO: 

.UBAfiuba et 
FACULTAD DE INGENIERIA 

Buenos Aires, 1 7 MAl-< 2ÜLÜ 

150 
ING 

el país celebra 
su ingeniería 
1870-2020--

La Resolución Rector Ad-Referéndum del Consejo Superior Nº346/20 del 16 de marzo 

de 2020 que dispone la suspensión de reuniones de comisiones y sesiones del Consejo Superior hasta el 12 de 

abril de 2020; y 

C O N S 1 D E R A N DO: 

La situación generada por la propagación acelerada del Coronavirus (Covid-19); 

La necesidad de adoptar las medidas necesarias de prevención y de mitigación de los 

riesgos de contagio; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

Ad-Referendum del Consejo Directivo 

ARTÍCULO 12 .. Suspender las reuniones de comisiones y sesiones del Consejo Directivo hasta el 12 de abril de 

2020. 

ARTÍCULO 22 .. Regístrese por intermedio de la Dirección de Mesa de Entradas, Despacho y Archivo a todas las 

dependencias de la Facultad . Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN N2 677 / 

e p N Lic GUIDO REGAZZOLI 
.. Secretario Administrativo 
Facultad de lngenieris. U,B.A. 


